O ARTI NETO
'Preside te •

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 037/2004
(A Mesa da Câmara Municipal)

"Dispõe sobre a transferência de bens móveis
inservíveis da Câmara Municipal de Indaiatuba e dá outras
providências".

JOÃO MARTINI NETO, Presidente da Câmara Municipal
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

• FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Indaiatuba fica
autorizada a transferir os bens móveis, sob sua administração, para a
Prefeitura Municipal de Indaiatuba, nas espécies e quantidade constantes
dos anexos 01 e 02.

Art. 2° - Os bens móveis a que se refere o artigo anterior
destinar-se-ão a utilização das seguintes Secretarias Municipais:

I — Secretaria Municipal da Família e Bem Estar Social,
os bens constantes do anexo 01;

II — Secretaria Municipal da Cultura, os bens constantes
do anexo 02. • Art. 3° - Fica dispensado o procedimento licitatório, nos
termos da alínea "a", inciso II, do art. 17, da Lei Federal n° 8.666, de 08 de
junho de 1.993 e suas alterações.

Art. 4° - Fica revogado o Decreto Legislativo n° 035/2004,
de 11 de maio de 2.004.

Art. 5° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 15 de junho de 2004.

10 	CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

.1
Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP
,-(

•

•

ANEXO I

Máquinas e Equipamentos
Placa Código Descrição N°

Fiscal
Estado Valor R$

9
9 Circulador de Ar

Mod. 1260 431
Regular

1,00

553 534 Turbo Circ Amo M
Fan 220

4236 Bom 68,00

Máquinas e Equipamentos
Móveis e Utensílio

78 64 Cadeira Fixa c/ 4
pés desl.

9143 Bom 1,00

80 66
Cadeira Fixa,

Assento e
Encosto Est

9143 Regular 1,00

83 69
Cadeira Fixa,

Assento e Encosto
Est.

9143 Regular 1,00

87 73
Cadeira Fixa,

Assento e Encosto
Est.

9144 Regular 1,00

91 77
Cadeira Fixa,

Assento e Encosto
Est.

9143 Bom 1,00

98 84
Cadeira com 4
Deslizadores
Revestidos

9143 Bom 1,00

113 99
Cadeira Fixa,

Assento e Encosto
Est.

9146 Bom 1,00

154 140
Poltrona Fixa com

Braços, Revestidos 9146 Bom 1,00

155 141
Poltrona Fixa, com
Braços, Revestidos 9143 Bom 1,00

159 145
Poltrona Fixa com

Braços,
Estofamento

9143 Regular 1,00

•

10 	CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

•

•

PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

161 147 Poltrona Fixa com
Braços,

Estofamento
9145 Regular 1,00

166 152
Poltrona Fixa, com

Braços,
Estofamento

9143 Regular 1,00

168 154
Poltrona Fixa, com

Braços,
Estofamento

9145 Regular 1,00

172 158
Poltrona Fixa, com

Braços,
Estofamento

9145 Regular 1,00

221 207
Mesa Redonda para

Reuniões,
Basecen

9145 Bom 1,00

242 228
Mesa Especial para

Vereador
Acabamento

9143 Regular 1,00

400 381 Mesa para CPD
Ref. 273

243 Bom 90,00

449 430 Poltrona Presidente
Econômica

1514 Bom 139,00

468 449
Cadeira Diretor lnj.
Mecânica Stande 1740 Bom 115,00

590 570
Rack 2 andares

cinza e preto 117 Bom 60,00

791 791
Mesa p/ Micro
Computador
Ovo/Preto

870 Bom 65,46

795 795
Mesa p/

Computador,
Ovo/Preto

870 Bom 65,46

111 97 Cadeira Fixa,
Assento e Encosto

Est.

9144 Regular 12.748,96

112 98
Cadeira Fixa,

Assento e Encosto
Est

9143 Bom 12.748,96

Total de Itens: 26
Valor Total dos Itens: R$ 26.117,84

•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

ANEXO II

Máquinas e Equipamentos
Móveis e utensílios

Placa Código Descrição N° Fiscal Estado Valor R$

742 730
Ventilador Arge

Coluna Oscilante
60

42391 Bom 125,80

743 731
Ventilador Arge

Oscilante
60 cm 220 V

42391 Bom 125,80

818 818
Ventilador de Teto

Aste Madeira
Cancun

3169 Bom 59,29

828 827
Ventilador de Teto

Arge 3 Pás de
Madeira

8767 Bom 75,00

Total de Itens: 04
Valor Total dos Itens: R$ 385,89

•

•